
Assunto: Re: Fwd: RES: Fwd: RES: RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO RC 94295 - SENSOR E
TRANSMISSOR DE NIVEL
De: José Antônio <jteixeira@cesama.com.br>
Data: 17/03/2022 08:45
Para: Meire Mello <meire@cesama.com.br>

Meire, bom dia!

Este produto ofertado não atende, pois pedimos IP68 e ele é IP67.

att

Em 16/03/2022 16:04, Meire Mello escreveu:

Segue catálogo.

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: Fwd: RES: RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO RC 94295 - SENSOR E TRANSMISSOR

DE NIVEL
Data:Wed, 16 Mar 2022 16:03:18 -0300

De:Pedro Henrique Fonseca <comercial@lamon.com.br>
Para:'Meire Mello' <meire@cesama.com.br>

Meire,

Em anexo catálogo e especificação conforme solicitado.

A disposição,

Atenciosamente | Best Regards | Cordiali SaluƟ
Pedro Henrique Fonseca
Isoil-Lamon Industria / Lamon Produtos
Assistente AdministraƟvo / Comercial – Brazil
R. Crepúsculo, 110 – Belo Horizonte – MG
Phone: +55 31  2552-0960 | +55 31 2552-0160
E-mail: comercial@lamon.com.br
Website: www.isoil-lamon.com.br | www.lamon.com.br
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De: Meire Mello [mailto:meire@cesama.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 16 de março de 2022 15:37
Para: comercial@lamon.com.br
Assunto: Fwd: Fwd: RES: RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO RC 94295 - SENSOR E TRANSMISSOR DE NIVEL

Boa tarde Pedro!

Poderia nos enviar um catálogo para avaliação dos itens?

Att.

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: Fwd: RES: RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO RC 94295 - SENSOR E

TRANSMISSOR DE NIVEL
Data:Wed, 16 Mar 2022 15:25:46 -0300

De:José Antônio <jteixeira@cesama.com.br>
Para:Meire Mello <meire@cesama.com.br>

Meire boa tarde!

Solicite o catalogo do produto ofertado para uma melhor avaliação.

att

Em 16/03/2022 14:35, Meire Mello escreveu:

Boa tarde José Antônio!

Segue orçamento para análise.

Att.

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO RC 94295 - SENSOR E

TRANSMISSOR DE NIVEL
Data:Wed, 16 Mar 2022 13:47:06 -0300

Re: Fwd: RES: Fwd: RES: RES: SOLICITAÇAǂ O DE ORÇAMENTO RC ... mailbox:///C:/Users/mconde/AppData/Roaming/Thunderbird/P...
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De:Pedro Henrique Fonseca <comercial@lamon.com.br>
Para:'Meire Mello' <meire@cesama.com.br>

CC:gustavo@lamon.com.br, 'Rodrigo - Lemon' <rodrigo@lamon.com.br>

Meire,
Boa tarde.

Em anexo proposta comercial referente ao item 01 conforme alinhado.

A disposição,

Atenciosamente | Best Regards | Cordiali SaluƟ
Pedro Henrique Fonseca
Isoil-Lamon Industria / Lamon Produtos
Assistente AdministraƟvo / Comercial – Brazil
R. Crepúsculo, 110 – Belo Horizonte – MG
Phone: +55 31  2552-0960 | +55 31 2552-0160
E-mail: comercial@lamon.com.br
Website: www.isoil-lamon.com.br | www.lamon.com.br

De: 'Meire Mello' [mailto:meire@cesama.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 16 de março de 2022 10:24
Para: Pedro Henrique Fonseca
Assunto: Re: RES: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO RC 94295 - SENSOR E TRANSMISSOR DE NIVEL

Pode mandar que eu encaminho pra analise.

Em 16/03/2022 09:52, Pedro Henrique Fonseca escreveu:

Meire,
Bom dia.

Referente ao item 01, o equipamento que fornecemos dispõe somente de saída
4~02mA sem comunicação Hart e a configuração é feita através do painel do
equipamento, sem soŌware.

Serão aceitas cotações com esta especificação?
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A disposição,

Atenciosamente | Best Regards | Cordiali SaluƟ
Pedro Henrique Fonseca
Isoil-Lamon Industria / Lamon Produtos
Assistente AdministraƟvo / Comercial – Brazil
R. Crepúsculo, 110 – Belo Horizonte – MG
Phone: +55 31  2552-0960 | +55 31 2552-0160
E-mail: comercial@lamon.com.br
Website: www.isoil-lamon.com.br | www.lamon.com.br

De: Meire Mello [mailto:meire@cesama.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 16 de março de 2022 08:50
Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO RC 94295 - SENSOR E TRANSMISSOR DE
NIVEL

Bom dia!

Segue solicitação de cotação em anexo.

Favor informar na proposta o valor unitário, total, marca e prazo de entrega.

Condições comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30
dias.
Favor informar os dados para o depósito bancário.

Desde já agradeço e aguardo retorno em até 2 dias úteis.

Atenciosamente,

--

--

--
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